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INDICI 388-398

INDICE CRONOLOGICO
388 - gennaio 2016

Aosta—Pré-Saint-Didier, addio? (Silvia Adorno)

Il gancio automatico (Ilvan Beltramba)

La D1 é tornata! (Andrea Martinelli)

Il raccordo del Sagittario (Attilio e Lorenzo Di lorio)
Le autoblindo ferroviarie e

le Littorine Blindate Ansaldo (Federico Ferraboschi)

MODELLISMO

Il plastico della Subway di New York (Manuel De Peppe)

Prove e misure: locomotiva FS 675 - Os.Kar HO

| viadotti di Castellaneta (Fabio Vergari)

A Londra, il Model Railway Club (John Emerson, Leslie Bevis Smith)
Il diorama di Vallepiana Scalo (Marco Ragozzino)

389 - febbraio 2016

Novita nel Bellunese (Francesco Reffellato)

Passione ferroviaria e vacanze (Renato Cesa De Marchi)
35 anni di TGV (Mauro Longarini)

100 anni fa in Val Gardena (Neri Baldi)

Treni d'epoca a Stoccolma (Davide Zappaterra)

MODELLISMO

Prove e misure: Railpool E 186 locomotiva - Roco HO
| treni di Terrazza Ligure (Alberto Russo)

Lavorare con il cartoncino (Mauro Longarini)

Il plastico di Campochiaro (Federico Trivelli)

Un pianta erba professionale (Paolo Galetti)

Carro doppio per automobili (Gianluigi Gualducci)

390 - marzo 2016

Alfa 2 in preesercizio

Da Mortara a Milano () (Tino Labarbera)

Torna il treno sulla Ceva—Ormea (Beppe Sinchetto)
Tedesche sull’Alifana (Guerino Russo)

Il treno a Cavalese (Fabrizio Sozzi)

Il treno arriva ad Arezzo (Neri Baldi)

MODELLISMO

Galleria Narena in diorama (Fabrizio Sozzi)

Prove e misure: elettrotreno FS ETR.425 - ViTrains HO
Prove e misure: elettrotreno FS ETR.220 - LE Models HO
Norimberga 2016

391 - aprile 2016

Bologna ai tempi del vapore (Gian Guido Turchi)
Da Mortara a Milano (ll) (Tino Labarbera)
Carri siluro in Italia (Fabrizio Acquaviva, Giacomo e Paolo Danni)

MODELLISMO
Prove e misure: locomotiva DB 50 - Roco HO
Un carro “siluro”italiano (Mauro Longarini)

Condotte pneumatiche... a posto! (Luigi Diana)
Semplicemente... il tronchino! (Mirko Montanari)

In giardino... non solo fiori! (Giampiero Preattoni)

Una carrozza per il gamba de legn (Giorgio Di Modica)

392 - maggio 2016

162 e 163, elettriche ceche... anche in Italia (Omar Mattioli)
EXPO Ferroviaria 2016 (Beppe Sinchetto)
La fine della trazione trifase FS (Michele Mingari)

MODELLISMO

Un rustico in pietra (Fabrizio Sozzi)

Da Pian della Farnia a Vetica (Juanito Magi)

Carro riscaldatore VVr 808.600 (Alessio Andreacchio)
Limpianto piu alto del mondo... forse (Emilio Trombetta)
Una “sogliola”.. brasata! (Mauro Longarini)

393 - giugno 2016

La soppressione della terza classe (Michele Mingari)
Le ferrovia Orte—Falconara (Alessandro Vacca)

Sul tram del Monferrato (Aldo Riccardi)

Quattro italiani in Ungheria (Gydrgy Lovdsz)

MODELLISMO

Prove e misure: locomotiva SNCF 241 P - Jouef HO
Il plastico della fontana (Mario Diani)

Alberi e arbusti: come farli (Paolo Galetti)
Ferrocisterna a carrelli Mbez (Mauro Longarini)
Uno scorcio industriale (Marco De Angelis)

394 - luglio-agosto 2016

AlpTransit sotto il San Gottardo (Marco Minari)

Il treno torna a Casella (Andrea Martinelli)

E.402A dagli inizi a oggi (Alessandro Vacca)

Fra Lucca e Aulla (Neri Baldi, Alfio Ciabatti)

Le Officine Meccaniche di Pinerolo (Francesco Bruera)

MODELLISMO
Model Italy Expo Verona 2016

395 - settembre 2016

Jenbach in Italia (I) (Fabrizio Sozzi)

La nuova stazione Mediopadana (Jacopo Baldi)
Trifase al Sempione (Michele Mingari)

In treno a Mezzana (Mario Forni, Vittorio Cervigni)

MODELLISMO

Il plastico di Monteregale (Andrea Mattio)

Tre carrozze per la Brescia—Edolo (Giorgio Di Modica)
Carri chiusi piu realistici (Ramon Pasian)




396 - ottobre 2016

Jenbach in Italia (Il) (Fabrizio Sozzi)
Sui binari ritrovati

Il viaggio della“prima della classe” (Renato Cesa De Marchi)

La Decauville della fornace (Federico Ferraboschi)

MODELLISMO

Prove e misure: locomotiva FS E.636 - LE Models HO
Il plastico delle ville (Massimo Salinardi)

Una carenata d'autore (Matteo Rossini)

Armadi e cassette per tutti (Giuseppe Mutolo)

397 - novembre 2016

Innotrans 2016

Gruppo 851 FS: non solo manovre (Gian Guido Turchi)
Nuove tecnologie sui TAF (Alessandro Vacca)

SVI, nuova costruzione, solide fondamenta (Neri Baldi)

MODELLISMO

Prove e misure: locomotiva FS 851 - LE Models HO
Hobby Model Expo - Novegro 2016

Un ponticello FS (Mauro Longarini)

398 - dicembre 2016

Trent'anni di ICE (Mauro Longarini)
La ferrovia del Drinc (Neri Baldi, Alfio Ciabatti)
La ferrovia militare di Monte Mario (Stefano Panella)

MODELLISMO

E.554 in comando multiplo (Giorgio Di Modica)
Un tram Radiax in scala O (Fabrizio Baroni)

Un carro per imparare (Mirko Montanari)

INDICE ALFABETICO (per autori)

Fabrizio Acquaviva
Carri siluro in Italia (con Giacomo e Paolo Danni)

Silvia Adorno
Aosta—Pré-Saint-Didier, addio?

Alessio Andreacchio
Carro riscaldatore VVr 808.600

Jacopo Baldi
La nuova stazione Mediopadana

Neri Baldi

100 anni fa in Val Gardena

Il treno arriva ad Arezzo

Fra Lucca e Aulla (con Alfio Ciabatti)

SVI, nuova costruzione, solide fondamenta
La ferrovia del Drinc (con Alfio Ciabatti)

Fabrizio Baroni
Un tram Radiax in scala 0

Ivan Beltramba
Il gancio automatico

Leslie Bevis Smith
A Londra, il Model Railway Club (con John Emerson)

Francesco Bruera
Le Officine Meccaniche di Pinerolo
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392/48

395/22

389/26
390/30
394/40
397/30
398/28

398/54

388/16

388/50

394/44

Vittorio Cervigni
In treno a Mezzana (con Mario Forni)

Renato Cesa De Marchi
Passione ferroviaria e vacanze
Il viaggio della“prima della classe”

Alfio Ciabatti
Fra Lucca e Aulla (con Neri Baldi)
La ferrovia del Drinc (con Neri Baldi)

Giacomo Danni
Carri siluro in Italia (con Fabrizio Acquaviva e Paolo Danni)

Paolo Danni

395/32

389/12
396/26

394/40
398/28

391/26

Carri siluro in Italia (con Fabrizio Acquaviva e Giacomo Danni) 391/26

Marco De Angelis
Uno scorcio industriale

Manuel De Peppe
Il plastico della Subway di New York

Attilio Di lorio
Il raccordo del Sagittario (con Lorenzo Di lorio)

Lorenzo Di lorio
Il raccordo del Sagittario (con Attilio Di lorio)

Giorgio Di Modica

Una carrozza per il gamba de legn
Tre carrozze per la Brescia—Edolo
E.554 in comando multiplo

Luigi Diana
Condotte pneumatiche... a posto!

Mario Diani
Il plastico della fontana

John Emerson
A Londra, il Model Railway Club (con Leslie Bevis Smith)

Federico Ferraboschi
Le autoblindo ferroviarie e le Littorine Blindate Ansaldo
La Decauville della fornace

Mario Forni
In treno a Mezzana (con Vittorio Cervigni)

Paolo Galetti
Un pianta erba professionale
Alberi e arbusti: come farli

Gianluigi Gualducci
Carro doppio per automobili

Tino Labarbera
Da Mortara a Milano (1)
Da Mortara a Milano (Il)

Mauro Longarini

35anni diTGV

Lavorare con il cartoncino
Un carro“siluro”italiano
Una “sogliola”.. brasata!
Ferrocisterna a carrelli Mbez
Un ponticello FS

Trent'anni di ICE

Gyorgy Lovdsz
Quattro italiani in Ungheria
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Juanito Magi
Da Pian della Farnia a Vetica

Andrea Martinelli
La D1 e tornata!
Il treno torna a Casella

Andrea Mattio
Il plastico di Monteregale

Omar Mattioli
162 e 163, elettriche ceche ...anche in Italia

Marco Minari
AlpTransit sotto il San Gottardo

Michele Mingari

La fine della trazione trifase FS

La soppressione della terza classe
Trifase al Sempione

Mirko Montanari
Semplicemente... il tronchino!
Un carro per imparare

Giuseppe Mutolo
Armadi e cassette per tutti

Stefano Panella
La ferrovia militare di Monte Mario

Ramon Pasian
Carri chiusi piu realistici

Giampiero Preattoni
In giardino... non solo fiori!

Marco Ragozzino
Il diorama di Vallepiana Scalo

Francesco Reffellato
Novita nel Bellunese

Aldo Riccardi
Sul tram del Monferrato

Matteo Rossini
Una carenata d'autore

Alberto Russo
I treni di Terrazza Ligure

Guerino Russo
Tedesche sull’Alifana

Massimo Salinardi
Il plastico delle ville

Beppe Sinchetto
Torna il treno sulla Ceva-Ormea
EXPO Ferroviaria 2016

Fabrizio Sozzi

Il treno a Cavalese

Galleria Narena in diorama
Un rustico in pietra
Jenbach in Italia (1)
Jenbach in Italia (Il)

Federico Trivelli
Il plastico di Campochiaro
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388/24
394/20

395/40

392/12

394/16

392/24
393/12
395/26

391/48
398/58

396/58

398/40

395/56

391/50

388/56

389/10

393/28

396/52

389/44

390/22

396/44

390/20
392/22

390/26
390/39
392/39
395/14
396/12

389/52

Emilio Trombetta
Limpianto piu alto del mondo... forse

Gian Guido Turchi
Bologna ai tempi del vapore
Gruppo 851 FS: non solo manovre

Alessandro Vacca

Le ferrovia Orte-Falconara
E.402A dagli inizi a oggi
Nuove tecnologie sui TAF

Fabio Vergari
| viadotti di Castellaneta

Davide Zappaterra
Treni d’epoca a Stoccolma

ARTICOLI NON FIRMATI
Alfa 2 in preesercizio

Sui binari ritrovati

Innotrans 2016

MODELLISMO

Norimberga 2016

Model Italy Expo Verona 2016
Hobby Model Expo - Novegro 2016

INDICE DELLE RUBRICHE
Arrivi e partenze

Biblioteca

Gite e manifestazioni

Mondo modellistico

Notizie flash

Pagina dei lettori

Piccoli annunci

Pillole di ferro... via

PROVE E MISURE

Locomotiva FS 675 - Os.Kar HO
Locomotiva Railpool E 186 - Roco HO
Elettrotreno FS ETR.425 - ViTrains HO
Elettrotreno FS ETR.220 - LE Models HO
Locomotiva DB 50 - Roco HO
Locomotiva SNCF 241 P - Jouef HO
Locomotiva FS E.636 - LE Models HO
Locomotiva FS 851 - LE Models HO

POSTER

Locomotiva elettrica RTCE 189 912

Locomotive FS E.626 ed E.428

Locomotiva a vapore FS 685.222

Locomotiva a vapore FS 746.020

Automotore FS 225.6005 e locomotiva elettrica E.492.001
Locomotiva a vapore FS 625.177

Locomotiva Diesel FS D.445.1145

Automotrice Diesel LeNord ALn 668-121
Locomotiva elettrica TXL E189 997
Elettromotrice a pila di combustibile DB 654 101
Calendario da tavolo 2017 “Automotrici FS”
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390/12
396/20
397/12

390/50
394/50
397/46

in tutti i numeri
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in tutti i numeri

in tutti i numeri tranne 390 e 397
in tutti i numeri

in tutti i numeri pari tranne il 394
in tutti i numeri
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388
389
390
390
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393
396
397

388
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390
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394
395
396
397
398
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